檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：賀冠豪

電話：(02)7712-9129

Email：simonblack@mail.moe.gov.tw

受文者：金門縣政府

發文日期：中華民國105年5月5日

發文字號：臺教資(六)字第1050060404號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動簡章、來函(1050060404_Attach1.doc、1050060404_Attach2.pdf)

主旨：函轉太魯閣國家公園管理處於105年8月6日至8日辦理「太

魯閣國家公園生態環境教育研習營」活動簡章1份，請查

照。

說明：

一、依據太魯閣國家公園管理處105年4月29日太解字第105100

1447號函辦理。

二、相關資訊可參考活動簡章，或逕至該處線上報名系統網站

（http://signup.taroko.gov.tw/ ) 查詢。

正本：各國立高級中等學校(國立玉里高級中學、國立光復高級商工職業學校、國立花

蓮女子高級中學、國立花蓮特殊教育學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花

蓮高級中學、國立花蓮高級商業職業學校、國立花蓮高級農業職業學校除外)、各

私立高級中等學校(不含北高新北三市)(上騰學校財團法人花蓮縣上騰高級工商

職業學校、四維學校財團法人花蓮縣四維高級中學、花蓮縣私立海星高級中學、

慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校財團法人臺南市私立慈濟高

級中學除外)、各直轄市及縣市政府

副本： 2016-05-05
10:12:18

1050034268

■■■■■■教育處 ■■■■■■■105/05/05 10:16

■■■■■■■有附件